
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

СОЗЫВ 2 0 2 2 - 2 0 2 7 Г Г .  ч

РЕШ ЕНИЕ

29 марта 2024 года № 27.129

г. Хилок

О пожертвовании муниципального движимого имущества 
в пользу МРО православный Приход храма Равноапостольного

• ■ л  князя Владимира г.Хилок "$■■■ '• >.

В связи с обращением настоятеля православного Прихода храма
Равноапостольного князя Владимира г.Хилок иеромонаха о.Тихона /И.В. 
Каськова/ от 25.03.2024 г., руководствуясь Федеральным законом от 30 ноября 
2010 г. N 327-03 «О передаче религиозным организациям имущества 
религиозного назначения, находящегося в государственной или муниципальной 
собственности», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения 
муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального 
района «Хилокский район» утверждённое Советом муниципального района 
«Хилокский район» от 21.09.2021 г. № 34.237, Уставом муниципального района 
«Хилокский район» Совет муниципального района «Хилокский район» РЕШИЛ:

1. С целью нужд Приходов при совершении богослужений и паломнических 
поездок по территории Петровск-Забайкальского благочиннического округа, 
пожертвовать местной религиозной организации православный Приход храма 
Равноапостольного князя Владимира г.Хилок имущество собственности 
муниципального района «Хилокский район» согласно приложению № 1.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования (с "

Глава муниципального 
района «Хилокский район»

3. Настоящее решение опубл 
муниципального района «Хилок

Председатель Совета муниципального 
района «Хилокский район»



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
к решению Совета муниципального 

района «Хилокский район» 
от 29.03.2024 г. №

'• - * г ш - ЩЯЦГИ*'■ •'•••• ■ Г ' ••

1“%% ш?§ ■хл .q  V ;  *&ггЫ:У.■ *г?£*да'' i-/£ /у
.1  . . I » - *  ■

Перечень
муниципального движимого имущества, жертвуемого 
МРО православный Приход храма Равноапостольного

князя Владимира г.Хилок

Наименование (тип ТС) Спец.пассажирск<>е

1. Марка (модель): ГАЗ-322121 • ■ ■'
2. Идентификационный номер VIN Х96322121G081593 8 f
3. Категория ТС D ' 'л
4. Г од изготовления ТС 2016
5. Модель, № двигателя 421640G0801429
6. Шасси (рама) № Отсутствует
7. Кузов (кабина, прицеп) № 322121G0590209
8. Цвет кузова (кабины, прицепа) Жёлтый
9. Мощность двигателя, л.с. (кВт) 6,8 (78,5)
10. Рабочий объем двигателя, куб.см 2890
11. Тип двигателя бензиновый
12. Экологический класс Четвёртый
13. Разрешенная максимальная масса, 

кг
3500

14. Масса без нагрузки, кг 2450
15. Изготовитель ТС (страна) Россия
16. Наименование организации, 

выдавший паспорт
ООО «Автозавод «ГАЗ»

17. адрес г.Нижний Новгород, пр.Ленина д.88
18. Дата выдачи паспорта 12.08.2016 г.


